Территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск Нижегородской области

Постановление

От 08 февраля года                                                           № 163
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1520

Рассмотрев предложения   по кандидатурам для назначения в  состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1520 , в соответствии   Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением территориальной избирательной комиссии городского округа город Первомайск от 18.12.2012г № 156 « Об установлении численного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1517-1527», территориальная избирательная  комиссия городского округа город Первомайск  постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию № 1520 в составе:

Игошев Евгений Алексеевич, 1980 года рождения, образование высшее, старший мастер цеха № 1 ОАО «Транспневматика» , предложен собранием избирателей;

Петров Виктор Николаевич, 1975 года рождения, образование высшее,  начальник бюро метрологической экспертизы ОАО «Транспневматика»,  предложен  местным отделением ВПП «Единая Россия г.Первомайск»;

Кузьмина Елена Николаевна, 1959 года рождения, образование  среднее профессиональное,  уборщица цеха № 16 ОАО «Транспневматика»,  предложена собранием избирателей;

Гусарова Елена Николаевна, 1980 года рождения, образование высшее, инженер-технолог  отдела ОМиА ОАО «Траспневматика», предложена  ПП «Коммунисты России»;

Финошкина Наталья Васильевна, 1964 года рождения, образование среднее профессиональное, экономист ОМТС ОАО «Транспневматика», предложена собранием избирателей;

Кузнецова Елена Валентиновна, 1960 года рождения, образование высшее, инженер ОТК ОАО «Транспневматика»,  предложена собранием избирателей;

Чугунникова Ольга Владимировна, 1984 года рождения, образование высшее, инспектор по кадрам  отдела кадров ОАО «Транспневматика», предложена собранием избирателей;

 Игошева Елена Алексеевна, 1988 года рождения, образование высшее,  токарь цеха № 1 ОАО «Транспневматика»,  предложена собранием избирателей;

Богданова Любовь Анатольевна, 1973 года рождения, образование высшее,  начальник отдела народного образования администрации  городского округа город Первомайск, муниципальная служащая, предложена собранием избирателей.

Кудакина Ирина Владимировна,1968 года рождения. образование высшее,  социальный педагог МОУ ПСОШ , предложена собранием избирателей;

Федюнина Елена Анатольевна, 1979 года рождения, образование высшее, учитель английского языка МОУ ПСОШ,  предложена  Бюро Комитета НРО ПП КПРФ;

Васюхин  Павел Валерьевич, 1981 года рождения, образование высшее, мастер цеха №1   ОАО «Транспневматика»,  предложен собранием избирателей;

2. Настоящее постановление направить для опубликования в газету «Районный Вестник».

Председатель  комиссии                                                     Л.П. Некрасова

Секретарь комиссии                                                             Г.Н.Маслянова